
 

Bestyrelsesmøde – Afdeling 695-0  
den 7. maj 2024 
Kl. 14.30 til 16.30 hos Inge Lise Frejavej 59 
 

 
 
Referent: Inge Lise 
Ordstyrer: Inge Lise 
Til stede: Joan, Helle, Ingemarie og Inge Lise 
Afbud: Ingen afbud  
 
Dagsorden:  

Referat fra sidste møde til godkendt. 

Formanden har ordet. 
Vi har fået nye stakitter opsat i hele afdelingen. Bestyrelsen har gjort 
indsigelse over, at der er mellemrum under stakitterne i haverne, så man 
ikke kan holde sine husdyr indenfor haven. Vi har fået en stander på 
flagstangen. Når hækken skal klippes næste gang, bliver Poul Erik bedt om 
at den skal beskæres ind til stammen på både yder/inder hæk. Den er nogle 
steder ca. 1 m. og ved snefald kan den vælte. Fremadrettet bliver 
beplantnings/hækklipnings kontoen fra 25/26 hævet fra 12.000 til 17.000. 
Vi har fået sat hegn mod markvej for generende gennemkørsel. Dette hegn 
er 2 gange blevet hevet op. Hvis hegnet tredje gang bliver hevet op, bliver 
det støbt. Vi har haft mange udgifter med aflukning mod Markvej, derfor 
er vores oprindelige konto i lavvande. På konto 116.110(udenomsarealer, sti 
og vej) kan vi efter 1/7 købe flag, parasol og vandtønde af de resterende 
midler, i stedet for på den oprindelige konto. 
 

1. Siden sidst (bordet rundt) 
Gennemgang af flagdage og runddeling til beboerne og indkøb af ekstra 
flag. 
 

2. Afdelingstjek 
Sne på loft: Der bliver ikke lavet noget ved undertaget på lofterne. 
Beboerne skal selv tjekke loftet for sne ved snefygning og kontakte Lejerbo. 
Efter 1/7 bliver der undersøgt af Henrik, hvad det vil koste at lave 
mellemrum under plankeværk, så det bliver ensrettet i hele afdelingen, og 
vi ikke hver især laver vores egne løsninger. Bestyrelsens ønske er 
galvaniseret jern, som er samme materiale som stolperne. Forslag bliver 
sendt til næste afdelingsmøde. Stakitter ved skraldespandene er ved at gå 
til. Maling af stakittet er indtil videre sat i bero, da vi ikke ved, hvornår der 
kommer molokker i afdelingen. Ved lovkrav kommer tidsramme. Tagene 
står til at blive renset for alger i år. De er stadig meget fine, så det bliver 
skubbet til 25/26. Udhuse reparation af træværk og derefter maling bliver 
skubbet til 25/26. Der er afsat 20.000 mere til det i alt 65.000. 

Frejavej 



 
 

3. Fællesarealet 
Der er ikke sket noget med vores blomsterkummer, efter parasollen 
knækkede ned over dem.  
 

4. Eventuelt 
Vi prøver i år at arrangere komsammen ved bord/bænkesættet alt 
afhængig af vejret. Det vil blive på sammenskuds basis med kage og 
kaffe/the og måske en sodavand eller et glas vin. 
 

5. Næste møde – 3. kvartal 2024 

 

Dato:  4/09-2024              Tidspunkt:  14.30-16.30             Sted: Joan nr. 65 


